המדיניות מתארת את האופן בו מתבצע איסוף נתונים האישיים של הגולשים באתר האינטרנט [/https://www.iucc.ac.il](https://www.iucc.ac.il) (להלן: "האתר") של מרכז החישובים הבינאוניברסיטאי (להלן: "מחב"א"), בהתאם לתקנות ה-GDPR (General Data Protection Regulation) ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 בישראל. מידע נוסף על מבנה אתר האינטרנט של מחב"א, ניתן לראות באתר.

א. הישויות המשתמשות בנתונים האישיים אודות הגולש באתר

מחב"א הינה בעלת השליטה במידע הנאסף אודות הגולש בעת ביקורו באתר, ובנוסף אחראית לאופן השימוש במידע והגנה עליו בהתאם לדרישות התקנות.